sero. & aspiciantib; mulierib; usq; sepulcr. reuerentes  
cincrunt aromata & ungentia. & sabb sequenti ppter  
mandatū siluerunt. parantesq; aromata manū ut un  
gerent corpus dñi uenerunt;

11 Variante

Exemplaria.

57. 8. 9.

I ndie parasceue ideo non cantatur missa. qd ipsa dic  
dñs ihc xp̄c se ipsū obtulit hostiā dō patri p nobis.  
& ipsa oblatio sufficit ad salutē credentium. Tenebry  
ideo luminū extinctione figurant̄. quia tunc uera  
lux mundi occubuit. & tenebry totum mundum opt  
ruer̄. Quod uero ipso die pannus scandit̄. hoc porten  
dere uidet̄. qd & pictura in parietaib; exp̄ssa. uidelicet  
ut sc̄p recolam̄ dñm p nob̄ passū et uestimenta ipsius  
fuisse diuisa. Non in merito una die & duabus noctib;  
dñs in sepulcro iacuit. que uidelicet luce sue simple  
mortuus tenebris duplē nr̄e mortis adiunx̄. Ad nos qd p  
pe uenit. qui in morte sp̄s carnisq; & anime tenebrar̄.

V nā ad nos suā id carnis mortē detulit. & duas nostras  
quas recepit soluit. Si enī utramq; suscipere & nos anul  
lo liberare. Si unā misericordiā accepit. & iuste utramq;  
damnauit. Simplā suā duplē nr̄e contulit. & duplā  
nostram moriens subegit;

QUESTIO CVR NATALICIA SC̄Q; IN LETICIA.

Q PARASCEVEN V INTRISTICIA CELEBRENY.  
VESTIONEM atua dilectione m̄ ppositam. co diffi

cilius aggredior elucidanda quo hanc nec in patru  
 scriptus exposita hactenus repperi nec magistroz tra  
 dione pcepisti sed nec abullo quesita audiui. Vnde tou  
 ens te interrogantē distuli quia nec t̄ nec cuiq. aliqd dicere  
 uolui. qđ n̄ eindenti ratione aut scripturarū auctori  
 tate possem p̄bare. Quid autē mihi uideatur exinde.  
 uiua uoce ut cūq. t̄ misssum explanari. ut sic me sub  
 ducerēt ab hac scrupulositate. Cū enim dicat salomon.  
 aliora te ne scruteris. & tēta. Vereor illa appetere.  
 ad que tenuitas ingeniolū mei non ualeat assurgere. Modu  
 lū enī suū unū quicq. c̄siderare prudentē nos admonet li  
 ricē dicens. Est quodā pdiret tenus. sc̄ n̄ datur ultra. Cum  
 ḡ hui⁹ rei audientiā tibi sufficere dixisse. causatus c̄ fra  
 gile esse humanae mentis memoriam. nec auditā diu re  
 tunere. & ob hoc litteras esse repertas. quib; oblita p̄ in  
 curiā possit recuperare pdiligentiam. Et idco acris  
 instiasti. ut h̄ tibi qualicūq. stilo literis mandata c̄  
 tradere. Si quid ḡ inceptum pcesserit. n̄ met̄ tenentia  
 ti. sed tue iustius imputabit impunitati. quāq. aut sc̄io  
 utrum nā quod sentio uerbis ualeam explicare;  
 Quāris igitur. cū sc̄o dicas quib; de hoc sc̄lo migrauerunt <sup>2. usq. 10</sup>  
 sollempnit̄ & cū magna exultatione celebrem̄. adeo.  
 ut in ipsis abstinentiā aliquantulum rigore laxato.  
 paululū remissius uiuamus. cur diem passionis xp̄i